ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014                                                                                                               № 14/95
г. Заречный
О регистрации Вавиловой Е.Б. - уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Климанова О.В.
В соответствии с пунктом 10 статьи 18, пунктом 3 статьи 55 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам», с постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 25.07.2008  № 42/258 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных счетов, учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования» и на основании представления кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Климанова О.В. от 15.07.2014 года,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Климанова О.В – Вавилову Елену Борисовну, 20.02.1970 года рождения, место работы – МП «Горэлектросеть», паспорт 56 00 № 345606, выдан19.06.2001 года ОВД г. Заречного, проживающего по адресу: г. Заречный, ул. Ахунская, д.9, кв. 108.
2. Вавиловой Е.Б., уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты О.В. Климанова выдать удостоверение № 1 установленного образца.

Председатель

В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина